
UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz 
U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 30 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 72 797 625,92 zł 

1) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł tj. do 
kwoty 27 009 098,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

§ 2.    

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na rok 
2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

2. Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2024 r” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2024 r 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 1



Wydatki 2024 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr VI/33/24 z dnia 07 października 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 411 000,00 369 360,00 298 191,00 46 111,00 252 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 000,00 369 360,00 298 191,00 46 111,00 252 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 396 000,00 354 360,00 283 191,00 46 111,00 237 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 000,00 354 360,00 283 191,00 46 111,00 237 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 797 625,92 45 788 527,87 39 537 122,07 23 353 773,44 16 183 348,63 580 290,00 4 351 115,80 0,00 0,00 1 320 000,00 27 009 098,05 27 009 098,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 797 625,92 45 788 527,87 39 537 122,07 23 353 773,44 16 183 348,63 580 290,00 4 351 115,80 0,00 0,00 1 320 000,00 27 009 098,05 27 009 098,05 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 1



Wydatki 2024 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr VI/33/24 z dnia 07 października 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 411 000,00 369 360,00 298 191,00 46 111,00 252 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 000,00 369 360,00 298 191,00 46 111,00 252 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 396 000,00 354 360,00 283 191,00 46 111,00 237 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 000,00 354 360,00 283 191,00 46 111,00 237 080,00 0,00 71 169,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 640,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 797 625,92 45 788 527,87 39 537 122,07 23 353 773,44 16 183 348,63 580 290,00 4 351 115,80 0,00 0,00 1 320 000,00 27 009 098,05 27 009 098,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 797 625,92 45 788 527,87 39 537 122,07 23 353 773,44 16 183 348,63 580 290,00 4 351 115,80 0,00 0,00 1 320 000,00 27 009 098,05 27 009 098,05 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

wydatki na zadania inwestycyjne

1 010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 600 000,00 0,00 600 000,00

wydatki na zadania bieżące

2 754 75412
Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej

30 000,00 30 000,00

3 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 22 000,00 0,00 22 000,00

4 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

717 000,00 30 000,00 747 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VI/33/24 z dnia 07 października 2024r. 

zmiana po zmianie

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
przed zmianą

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 1



Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 10 537,00 0,00 10 537,00

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 4 753,00 0,00 4 753,00

15 290,00 0,00 15 290,00

ogółem 732 290,00 30 000,00 762 290,00

Nazwa instytucji

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

- Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 zł. Środki 

przeznacza się w formie dotacji na zakup samochodu strażackiego specjalnego z drabiną 

mechaniczną SD30 dla OSP Bądkowo Kościelne. 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 754 R 75412 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 zł na realizację 

zadania pn. „Zakup samochodu strażackiego specjalnego z drabiną mechaniczną SD30 dla OSP w 

Bądkowie Kościelnym”.  

Uchwałą Rady Gminy Nr V/30/24 z dnia 26 września zostało utworzone powyższe zadanie 

jednoroczne. Zakup zrealizowany zostanie przez OSP Bądkowo Kościelne w związku z czym 

Gmina Brudzeń Duży udziela dotacji dla jednostki OSP Bądkowo Kościelne, a nie będzie 

realizowała zakupu jako jst.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E94FA82-2AAF-480F-A2E8-ECCDD6BBB35F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 6
	Uzasadnienie


		2024-10-09T11:14:36+0200
	Mariusz Biernacki




